
1 
 

DAROVACÍ SMLOUVA 
č. MJ-SML/0812/2022 

uzavřená dle ustanovení §2055 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ“) a v souladu s § 20 
odst. 8 zák. č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, mezi těmito smluvními stranami: 

 

Technické služby Jeseník, a.s. 

se sídlem: Otakara Březiny 168/41, 790 01 Jeseník 

IČO: 64610063 
zastoupená:   Romanem Štenclem, předsedou představenstva 
(jako „dárce“) 

a 

Město Jeseník 
se sídlem Masarykovo nám. 167/1, 790 01 Jeseník 
IČO: 00302724 
zastoupeno: Mgr. Bc. Zdeňkou Blišťanovou, starostkou 
Bankovní spojení: 19-1520841/0100 
(jako „obdarovaný“) 

 
I. 

Předmět smlouvy 
1. Dárce se touto smlouvou zavazuje darovat obdarovanému za níže uvedených podmínek 

finanční dar ve výši 30.000,- Kč (slovy: třicettisíckorunčeských). Tento finanční dar bude 

použit výhradně pro následující účel: úhrada nákladů spojených s oslavou 30 let zřízení 

městské policie Jeseník (dále jen „dar“), která se uskuteční dne 7.9.2022. 

2. Dárce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem finančních prostředků, které jsou předmětem 

daru dle této smlouvy.  

3. Obdarovaný prohlašuje, že dar s díky přijímá, a to do svého výlučného vlastnictví.  

 

II. 

Práva a povinnosti stran 

1. Dárce se zavazuje, že finanční dar poukáže na účet obdarovaného vedený u peněžního 

ústavu Komerční banka a.s., číslo účtu: 19-1520841/0100 a to nejpozději do 10ti dnů ode 

dne podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami.  

2. Obdarovaný dar podle této smlouvy přijímá do svého vlastnictví a zavazuje se, že ho použije 

výhradně k účelu uvedenému v čl. I této smlouvy. Obdarovaný se dále zavazuje, 

že nejpozději do 30 dnů po skončení oslavy 30 let zřízení městské policie Jeseník (tedy 

od data uvedeného v čl. I. bod 1. této smlouvy) doručí dárci písemnou informaci, k jakým 

konkrétním účelům a činnostem byl dar použitý.  

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou města  Jeseník na jejím129. zasedání dne 
23.8.2022 usnesením č. 3567. 

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.  



2 
 

3. Právní otázky neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními OZ a předpisů 

souvisejících.  

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž každá 
ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.  

5. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky, 
které budou za dodatek této smlouvy výslovně označené a podepsané oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran. 

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po  vzájemném  projednání  podle  jejich  svobodné vůle, nikoli  v   tísni  za  
nápadně  nevýhodných  podmínek.  Osoby podepisující tuto smlouvu svým podpisem 
zároveň stvrzují svou svéprávnost, tedy způsobilost právně jednat (jakož i platnost svých 
jednatelských oprávnění). 

 

Za dárce:      Za obdarovaného: 

V Jeseníku dne: 1.9.2022    V Jeseníku dne: 1.9.2022 

 

 

……………………………………………….. ……..…………….…………………… 

 Roman Štencl Mgr. Bc. Zdeňka Blišťanová 

 předseda představenstva starostka města 

 

 


